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5 x HOT PLAST Plaster rozgrzewający 9 cm x 14 cm PASO
 

Cena: 11,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent PASO-TRADING SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHOT PLAST Plaster rozgrzewający 9 cm x 14 cm PASO

Plaster zawiera wyciągi roślinne doceniane i powszechnie stosowane już w medycynie ludowej na dolegliwości reumatyczne: arnikę
górską, korę wierzby białej, czarci pazur . Plaster rozgrzewa, ale nie powoduje poparzeń. Działanie łagodzące ból trwa nieprzerwanie
przez 24 godziny. Plaster jest cienki, ma neutralny zapach i można z powodzeniem stosować go podczas codziennych czynności.Do
stosowania miejscowego na skórę o wymiarach 9cmx14cm

ROZGRZEWAJĄCYdzięki stopniowemu uwalnianiu ciepła, rozluźnia nawet głębokie partie mięśninie powoduje oparzeń ani zbyt silnego,
piekącego odczucia gorącaDELIKATNY DLA SKÓRYdzięki stosowaniu na wilgotną skórę, skutecznie przylega do ciałałagodny przy
odklejaniu - nie podrażnia skóryzawiera naturalne składniki: czarci pazur, arnikę górska, korę wierzby białej – stosowane już w
medycynie ludowej na bóle reumatycznenie powoduje uczuleńSKUTECZNYidealny do stosowania w okolicach karku, na plecach, na
ramionachdziała bezpośrednio w miejsce bólu, omija układ pokarmowy, przynosi szybką ulgęPRAKTYCZNYpakowany pojedynczodo
cięcia nożyczkami - umożliwia docięcie potrzebnego kawałkaFUNKCJONALNYma przyjemny zapachdoskonale przylega do skórynie
brudzi ubrań i jest pod nimi niewidocznybezbolesne odklejanieWskazania do stosowania:przykurcze mięśnibóle stawówbóle plecówbóle
reumatycznebóle menstruacyjnesztywność karkuurazy sportoweSposób użyciaDo użytku zewnętrznego. Plater należy przykleić na ciało
w miejscu bólu. Plaster zapewnia działanie przez 24 godziny.WażnePrzed użyciem należy zwilżyć klej ciepłą wodą, co aktywuje czynnik
grzewczySkładnikiplaster z włókniny, klej o składzie: kopolimer akrylowy (acrylates copolymer) , wyciąg z arniki górskiej (arnica montana
extract), czarci pazur (harpagophytum procumbens), gliceryna (glycerin), ekstrakt z kory wierzby białej (salix alba bark
extract).ProducentPaso Trading Sp. z o.o.95-200 PabianiceLutomierska 48
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